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ECG AH Water filter
Vodni filter
Product code: 100000474564
EAN: 8592131307377

 Visoko kakovostni vodni filter za osvežilec zraka

ECG AH M351 & ECG AH D501 T

https://ecg-electro.eu/
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Teža & dimenzije

ŠIRINA (MM)

VIŠINA (MM)

DOLŽINA (MM)

TEŽA (KG)

85

90

85

0.5

Teža & dimenzije (Brutto)

ŠIRINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

VIŠINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

GLOBINA VKLJ. Z EMBALAŽO (MM)

TEŽA VKLJ. Z EMBALAŽO (KG)
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